



20. Ulusal Astronomi Kongresi
9. Ulusal Astronomi Öğrenci Kongresi
5 – 9 Eylül 2016, Atatürk Üniversitesi, Erzurum



Basın Duyurusu

“20. Ulusal Astronomi Kongresi” (UAK) ile “9. Ulusal Astronomi Öğrenci Kongresi”, “5 - 9 Eylül 2016” tarihleri arasında, Erzurum Atatürk Üniversitesi’nin evsahipliğinde Nene Hatun Kültür Merkezi’nde düzenlenecektir. Türkiye’deki astronomi, astrofizik ve uzay bilimleri alanlarında çalışan bilim insanlarını biraraya getirecek olan kongrede, ülkemizde yapılan son çalışmalara ve gelecek projelere yer verilecektir.

Kongreyi düzenleyen Fen Fakültesi Astronomi ve Astrofizik Bölümü (ASA) ile Atatürk Üniversitesi Astrofizik Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATASAM) aynı zamanda Türkiye’nin en büyük temel bilim projesi olan “Doğu Anadolu Gözlemevi” (DAG) Projesi’ni de yürütmektedir. Ülkemizin bilim, teknoloji ve sanayisine katkıları olacak Doğu Anadolu Gözlemevi’nin kurulum çalışmaları, Konaklı - Karakaya Tepeleri’nde başlamış ve tüm hızıyla devam etmektedir. DAG ile ilgili tüm bu gelişmeler UAK2016 sırasında, 6 Eylül 2016 Salı günü gerçekleşecek özel DAG oturumunda ayrıntılı olarak paylaşılacaktır.

Bu yıl 20. düzenlenen Ulusal Astronomi Kongresi’ne (UAK2016) Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden toplam 251 kişi başvuru yapmıştır. Kongrede yıldızlardan, ötegezegenlere, galaksilerden, meteorolojik çalışmalara, Güneş’imizin iç yapısından, karadeliklere kadar çeşitli konularda 101 sözlü ve 29 poster bildiri sunulacaktır.

Kongrede ayrıca, Türkiye’deki astronom ve astrofizikçilerin meslek örgütü olan “Türk Astronomi Derneği”nin (TAD) Olağan Genel Kurulu da gerçekleşecek ve derneğin yeni yönetimi belirlenecektir.

Kongre’nin düzenlenmesi için destek veren Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü’ne, Türk Astronomi Derneği’ne, Astronomi ve Astrofizik Bölümü’ne, Astrofizik Araştırma ve Uygulama Merkezi’ne ve DAG Projesi’ne, ana sponsorlarımız Türkiye Halk Bankası’na, HP Türkiye’ye ve Plato Bilgisayar’a, sponsorlarımız Nuranoğlu, Astromed, Astroia, Sırma Grup ve Kafka Mühendislik firmalarına teşekkür ediyoruz.

20. Ulusal Astronomi Kongresi (UAK2016) ve 9. Ulusal Astronomi Öğrenci Kongresi’nin resmi internet adresi: <http://uak.info.tr/2016>.

Doç. Dr. Cahit YEŞİLYAPRAK
(ATASAM Müdürü)
Ulusal Astronomi Kongresi
Yerel Düzenleme Kurulu Başkanı

